
ZARZĄDZENIE NR 186.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach   publicznych  (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869)  oraz  § 18  lit. a i lit. b  Uchwały   Nr III/20/2018 Rady Gminy Grębocice z dnia 20 grudnia 
2018r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 zarządzam, co następuje:      

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 267 145,00zł do kwoty:
52 540 514,23zł z tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 267 145,00zł do kwoty:
48 269 577,10zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.  

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 267 145,00zł do kwoty: 
61 982 386,28zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 267 145,00zł  do kwoty:  41 875 180,28zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 17 306,00zł do kwoty: 30 319 948,48zł     w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 7 100,00zł  do kwoty:
13 165 891,35zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 10 206,00zł
do kwoty: 17 154 057,13zł

b) dotacje na zadania bieżące-zwiększenie o kwotę: 105 000,00zł do kwoty:  4 309 373,53zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 144 839,00zł do kwoty:
7 227 858,27zł zgodnie z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr  III/20/2018 Rady Gminy Grębocice z  dnia  20.12.2018r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak  w załączniku  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Załącznik  Nr  10  do  Uchwały Nr  III/20/2018 Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  20.12.2018r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 określający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Grębocice w 2019 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 186.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 października 2019 r.

Planowane dochody budżetu gminy na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 52 390,00 -6 202,00 0,00 46 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 990,00 -6 202,00 0,00 40 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 990,00 -6 202,00 0,00 40 788,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 357,00 0,00 19 047,00 43 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 707,00 0,00 19 047,00 39 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 707,00 0,00 19 047,00 39 754,00

855 Rodzina 6 050 296,00 0,00 149 300,00 6 199 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 907 124,00 0,00 130 000,00 2 037 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900 124,00 0,00 130 000,00 2 030 124,00

85504 Wspieranie rodziny 243 000,00 0,00 16 758,00 259 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 16 758,00 16 758,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 100,00 0,00 2 542,00 11 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 100,00 0,00 2 542,00 11 642,00

Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

bieżące razem: 48 002 432,10 -6 202,00 273 347,00 48 269 577,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 270 937,13 0,00 0,00 4 270 937,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 315 730,72 0,00 0,00 2 315 730,72

Ogółem: 52 273 369,23 -6 202,00 273 347,00 52 540 514,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 315 730,72 0,00 0,00 2 315 730,72

Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 186.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 października 2019 r.

Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 192 356,00   346 856,00   258 414,00   17 064,00   241 350,00   88 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 845 500,00   4 845 500,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -15 564,00   -15 564,00   -15 564,00   -15 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 15 564,00   15 564,00   15 564,00   0,00   15 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 192 356,00   346 856,00   258 414,00   1 500,00   256 914,00   88 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 845 500,00   4 845 500,00   0,00   0,00   0,00  

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 842 506,00   108 506,00   20 064,00   15 564,00   4 500,00   88 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   734 000,00   734 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -15 564,00   -15 564,00   -15 564,00   -15 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 15 564,00   15 564,00   15 564,00   0,00   15 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 842 506,00   108 506,00   20 064,00   0,00   20 064,00   88 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   734 000,00   734 000,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 15 564,00   15 564,00   15 564,00   0,00   15 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 20 064,00   20 064,00   20 064,00   0,00   20 064,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 15 564,00   15 564,00   15 564,00   15 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -15 564,00   -15 564,00   -15 564,00   -15 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 642 605,38   5 612 605,38   5 308 405,38   3 846 624,46   1 461 780,92   0,00   304 200,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -46 990,00   -46 990,00   -46 990,00   -36 596,00   -10 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 40 788,00   40 788,00   40 788,00   34 894,00   5 894,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 636 403,38   5 606 403,38   5 302 203,38   3 844 922,46   1 457 280,92   0,00   304 200,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00  

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 51 490,00   51 490,00   51 490,00   41 096,00   10 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -46 990,00   -46 990,00   -46 990,00   -36 596,00   -10 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 40 788,00   40 788,00   40 788,00   34 894,00   5 894,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 45 288,00   45 288,00   45 288,00   39 394,00   5 894,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 10 394,00   10 394,00   10 394,00   0,00   10 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -10 394,00   -10 394,00   -10 394,00   0,00   -10 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 5 894,00   5 894,00   5 894,00   0,00   5 894,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 894,00   5 894,00   5 894,00   0,00   5 894,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 41 096,00   41 096,00   41 096,00   41 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -36 596,00   -36 596,00   -36 596,00   -36 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 34 894,00   34 894,00   34 894,00   34 894,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 39 394,00   39 394,00   39 394,00   39 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 884 116,95   11 884 116,95   11 495 080,95   8 024 408,90   3 470 672,05   40 000,00   349 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -108 830,00   -108 830,00   -108 830,00   0,00   -108 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 108 830,00   108 830,00   108 830,00   0,00   108 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 11 884 116,95   11 884 116,95   11 495 080,95   8 024 408,90   3 470 672,05   40 000,00   349 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 477 651,27   5 477 651,27   5 291 651,27   4 106 202,46   1 185 448,81   0,00   186 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 108 830,00   108 830,00   108 830,00   0,00   108 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 586 481,27   5 586 481,27   5 400 481,27   4 106 202,46   1 294 278,81   0,00   186 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 1 185 448,81   1 185 448,81   1 185 448,81   0,00   1 185 448,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 108 830,00   108 830,00   108 830,00   0,00   108 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 294 278,81   1 294 278,81   1 294 278,81   0,00   1 294 278,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 546 503,35   1 546 503,35   1 504 003,35   932 839,81   571 163,54   0,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -108 830,00   -108 830,00   -108 830,00   0,00   -108 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 437 673,35   1 437 673,35   1 395 173,35   932 839,81   462 333,54   0,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 571 163,54   571 163,54   571 163,54   0,00   571 163,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -108 830,00   -108 830,00   -108 830,00   0,00   -108 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 462 333,54   462 333,54   462 333,54   0,00   462 333,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 662 000,00   482 000,00   482 000,00   17 600,00   464 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 662 000,00   482 000,00   482 000,00   17 600,00   464 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00  

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 70 000,00   70 000,00   70 000,00   17 600,00   52 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 72 400,00   72 400,00   72 400,00   17 600,00   54 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100 Wydatki związane z realizacją ich przed zmianą 52 400,00   52 400,00   52 400,00   0,00   52 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 1



statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 54 800,00   54 800,00   54 800,00   0,00   54 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 200 114,00   200 114,00   94 430,00   16 390,00   78 040,00   0,00   105 684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 19 047,00   19 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 219 161,00   219 161,00   94 430,00   16 390,00   78 040,00   0,00   124 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

przed zmianą 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 19 047,00   19 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 69 047,00   69 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

przed zmianą 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 19 047,00   19 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 69 047,00   69 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

855 Rodzina

przed zmianą 6 793 966,00   6 258 966,00   437 785,00   317 326,00   120 459,00   30 000,00   5 791 181,00   0,00   0,00   0,00   535 000,00   535 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 149 300,00   149 300,00   23 508,00   20 966,00   2 542,00   0,00   125 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 6 943 266,00   6 408 266,00   461 293,00   338 292,00   123 001,00   30 000,00   5 916 973,00   0,00   0,00   0,00   535 000,00   535 000,00   0,00   0,00   0,00  

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 917 724,00   1 917 724,00   196 362,00   185 838,00   10 524,00   0,00   1 721 362,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 130 000,00   130 000,00   4 208,00   4 208,00   0,00   0,00   125 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 2 047 724,00   2 047 724,00   200 570,00   190 046,00   10 524,00   0,00   1 847 154,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

przed zmianą 1 721 362,00   1 721 362,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 721 362,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 125 792,00   125 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 847 154,00   1 847 154,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 847 154,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 185 838,00   185 838,00   185 838,00   185 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 4 208,00   4 208,00   4 208,00   4 208,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 190 046,00   190 046,00   190 046,00   190 046,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 297 670,00   297 670,00   62 470,00   56 822,00   5 648,00   0,00   235 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 16 758,00   16 758,00   16 758,00   16 758,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 314 428,00   314 428,00   79 228,00   73 580,00   5 648,00   0,00   235 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 56 822,00   56 822,00   56 822,00   56 822,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 16 758,00   16 758,00   16 758,00   16 758,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 73 580,00   73 580,00   73 580,00   73 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 9 100,00   9 100,00   9 100,00   0,00   9 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 2 542,00   2 542,00   2 542,00   0,00   2 542,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 11 642,00   11 642,00   11 642,00   0,00   11 642,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 9 100,00   9 100,00   9 100,00   0,00   9 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 2 542,00   2 542,00   2 542,00   0,00   2 542,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 11 642,00   11 642,00   11 642,00   0,00   11 642,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 2 247 106,00   1 459 400,00   1 459 400,00   10 500,00   1 448 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   787 706,00   701 000,00   0,00   86 706,00   0,00  

zmniejszenie -3 400,00   -3 400,00   -3 400,00   0,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 2 247 106,00   1 459 400,00   1 459 400,00   13 900,00   1 445 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   787 706,00   701 000,00   0,00   86 706,00   0,00  

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 337 000,00   337 000,00   337 000,00   2 000,00   335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -3 400,00   -3 400,00   -3 400,00   0,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 337 000,00   337 000,00   337 000,00   5 400,00   331 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 335 000,00   335 000,00   335 000,00   0,00   335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -3 400,00   -3 400,00   -3 400,00   0,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 331 600,00   331 600,00   331 600,00   0,00   331 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 400,00   5 400,00   5 400,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 5 887 844,23   3 602 844,23   1 670 844,23   23 400,00   1 647 444,23   1 932 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 285 000,00   2 285 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 992 844,23   3 707 844,23   1 670 844,23   23 400,00   1 647 444,23   2 037 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 285 000,00   2 285 000,00   0,00   0,00   0,00  

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

przed zmianą 3 171 280,23   1 121 280,23   856 280,23   2 000,00   854 280,23   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 050 000,00   2 050 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 276 280,23   1 226 280,23   856 280,23   2 000,00   854 280,23   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 050 000,00   2 050 000,00   0,00   0,00   0,00  

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy)

przed zmianą 265 000,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

Wydatki razem:

przed zmianą 61 715 241,28   41 608 035,28   30 302 642,48   13 158 791,35   17 143 851,13   4 204 373,53   7 083 019,27   0,00   0,00   18 000,00   20 107 206,00   20 020 500,00   0,00   86 706,00   0,00  

zmniejszenie -177 184,00   -177 184,00   -177 184,00   -52 160,00   -125 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 444 329,00   444 329,00   194 490,00   59 260,00   135 230,00   105 000,00   144 839,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 61 982 386,28   41 875 180,28   30 319 948,48   13 165 891,35   17 154 057,13   4 309 373,53   7 227 858,27   0,00   0,00   18 000,00   20 107 206,00   20 020 500,00   0,00   86 706,00   0,00  

Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 2



Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 186.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 października 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 253,64

01095 Pozostała działalność 621 253,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

621 253,64

750 Administracja publiczna 40 788,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 788,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 788,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

45 437,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 114,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 114,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 643,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 643,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 630,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 630,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 630,63

852 Pomoc społeczna 24 961,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

445,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 516,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 516,00

855 Rodzina 6 175 838,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 890 900,00

Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 890 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 030 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 030 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

172,00

85504 Wspieranie rodziny 243 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

243 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 642,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 642,00

Razem: 6 953 108,27

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 253,64

01095 Pozostała działalność 621 253,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 159,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00

4260 Zakup energii 202,76

4300 Zakup usług pozostałych 3 010,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,50

4430 Różne opłaty i składki 609 072,20

750 Administracja publiczna 40 788,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 586,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 077,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 635,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 924,00

4260 Zakup energii 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 012,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

45 437,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 69,07

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 114,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00

Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 589,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 803,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 192,50

4300 Zakup usług pozostałych 564,00

4410 Podróże służbowe krajowe 564,31

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 643,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 675,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 91,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 396,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,07

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 783,95

4410 Podróże służbowe krajowe 239,05

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,88

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,81

4220 Zakup środków żywności 161,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00

801 Oświata i wychowanie 43 630,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 630,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 198,65

852 Pomoc społeczna 24 961,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,00

3110 Świadczenia społeczne 436,27

4300 Zakup usług pozostałych 8,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 516,00

855 Rodzina 6 175 838,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 890 900,00

3110 Świadczenia społeczne 3 834 619,00

Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 564,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 961,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 335,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 030 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 847 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00

85504 Wspieranie rodziny 243 000,00

3110 Świadczenia społeczne 235 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 018,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 642,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 642,00

Razem: 6 953 108,27

Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 186.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 października 2019 r.

Plnowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2019 roku

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

I. Jednostki sektora
Nazwa jednostki

finansów publicznych

010 01010
Zakład Gospodarki Komunalnej w
Grębocicach                               278 259,14 605 000,00

400 40002
Zakład Gospodarki Komunalnej w
Grębocicach                               379 672,39

600 60004 Gmina Polkowice 200 000,00

600 60014 Powiat polkowicki 3 150 000,00

700 70004 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach 88 442,00 734 000,00

801 80104 Gmina Miejska Głogów, Gmina Rudna 40 000,00

851 85111 Głogowski Szpital Powiatowy 150 000,00

851 85141 Pogotowie Ratunkowe w Legnicy 30 000,00

855 85510 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach 30 000,00

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach 184 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 1 214 000,00 100 000,00

921 92116 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 283 000,00

Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 1



                           OGÓŁEM  ( I )  1 497 000,00 746 373,53 5 223 000,00

II. Jednostki nie należące

Nazwa zadaniado sektora finansów publicznych

754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej 120 000,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 372 000,00

900 90026 Zadania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

921 92120
Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad
zabytkami 370 000,00

921 92195
Zadania z zakresu działalności kulturalnej

70 000,00

926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 304 000,00
                     
                     
            OGÓŁEM   ( II ) 1 256 000,00

OGÓŁEM  ( I + II ) 1 497 000,00 746 373,53 6 479 000,00

Id: 440474EA-C076-4645-A53A-F30A66B6C346. Podpisany Strona 2




